
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: EL CONDOR (9905)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10533 ORTIZ, CRISTINA HAYDE 23835297 60.46 RIO GALLEGOS CRISTINAHAYDEEORTIZ@GMAIL.COM - 2966224482

2 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 49.35 RIO GALLEGOS NORALY-16@HOTMAIL.COM - 2966553385

3 04758 QUIROGA, GUIDO ARMAND 21314022 46.59 CALETA OLIVIA arquiq2020@gmail.com - 2974057595

4 11470 ESTEVEZ, CINTIA PAMEL 34726945 46.36 RIO GALLEGOS CINTIAPESTEVEZ@GMAIL.COM - 2966635004

5 06253 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 46.20 PERITO MORENO anafer_32qhotmail.com - 2974122445

6 05490 PILLON, MARIA ADRIANA 16175155 44.67 - 

7 13267 REINOSO, CLAUDIA GLAD 25167822 44.61 - 

8 08430 TORRES, LUCIA DEL VAL 22424616 44.58 - 

9 06589 RUIZ, NELIDA ROSA 26797769 44.27 - 

10 09739 BURYAILE, OLGA LILIAN 20782076 43.72 RIO GALLEGOS LILIANABUYARLIE26qGMAIL.COM - 2966334751

11 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 43.30 JARAMILLO RICARDODANIEL76@LIVE.COM.AR - 2974615679

12 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 43.16 - 

13 03928 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 43.03 LAS HERAS - 2974393361

14 10036 LOPEZ MEDRANO, ALBA V 26130971 43.01 LAS VEGAS albavick.78@gmail.com - 03885717494

15 00128 CONDOLEO, CLAUDIA LOR 22097718 42.14 - 

16 05661 TEJADA, MARIA BEATRIZ 17842270 42.10 - 

17 09327 GIMENEZ, VANESA MARTA 23473952 42.03 RIO GALLEGOS GIMENEZVANESA@GMAIL.COM - 2966560195

18 10408 GALIANO GUAYTE, SONIA 28472083 41.93 RIO GALLEGOS SOFIGUAYTE@GAMIL.COM - 38852122231

19 07303 LOPEZ, ANA CRISTINA 17769731 41.75 CALAFATE ANACRISLOPEZ325@GMAIL.COM - 297154090047

20 07616 RIVEROS, CELIA BEATRI 18112504 41.30 - 

21 07154 STUTZ, ANDREA SUSANA 21460401 41.22 RIO GALLEGOS ANDREA-SUR@HOTMAIL.COM - 2966315162

22 09035 ZAPATA, NOEMI ELIZABE 22320235 40.08 RIO GALLEGOS NOEMIC@HOTMAIL.COM - 2966652106

23 07113 BENDER, JORDAN CESAR 22054744 39.57 - 

24 06852 GONZALEZ, SOLEDAD 23194025 39.18 RIO GALLEGOS SOLGONCOM@GMAIL.COM - 2966386888

25 09367 MANSILLA, MARIA GABRI 31038235 37.34 RIO GALLEGOS mansgabriela@gmail.com 2966354539- 

26 11745 TORRES, MARIELA ROSAN 25616948 33.05 RIO GALLEGOS MARIELATORRESCG@GMAIL.COM - 2966249219

27 10989 NAVARRO, VALERIA ANDR 32719599 32.19 RIO GALLEGOS - 2966445250

28 10631 RAMIREZ, ROCIO CAROLI 30370587 31.65 RIO GALLEGOS ROCIORAMIRES0ROCHI@GMAI.COM - 2966564624

29 11636 TAMBLAY, SABRINA ELIZ 36502929 31.54 RIO GALLEGOS SABRIITAMBLAY@GMAIL.COM - 3825533216

30 10768 VILLALBA, LORENA PAOL 32333140 31.41 RIO GALLEGOS villalbalorena.2020@gmail.com 2966324553- 

31 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 30.29 RIO GALLEGOS ISMAEL34VERAZAY@GMAIL.COM - 2966513612

32 11251 ACOSTA, GUSTAVO ALFRE 36654036 30.28 RIO GALLEGOS ACOSTAGUSTAVO687@GMAIL.COM - 2966473601

33 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 29.47 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

34 11580 FERREYRA, ANA CECILIA 26411157 28.97 RIO GALLEGOS ANITA-FERREYRA2023@GMAIL.COM - 2966666882

35 12771 AREVALO, JESICA MARIA 34281894 22.28 RIO GALLEGOS - 3865445737

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07049 MORALES CONTRERAS, MA 18762060 35.17 RIO GALLEGOS ESTERMORALES2000@GMAIL.COM - 2966275396

2 11441 CATRIHUALA, ROMINA AN 30801423 30.92 RIO GALLEGOS RAMI-AC85@HOTMAIL.COM - 2966533536

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: EL CONDOR (9905)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03928 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 37.03 LAS HERAS - 2974393361

2 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 35.90 JARAMILLO RICARDODANIEL76@LIVE.COM.AR - 2974615679

3 10408 GALIANO GUAYTE, SONIA 28472083 32.13 RIO GALLEGOS SOFIGUAYTE@GAMIL.COM - 38852122231

4 09367 MANSILLA, MARIA GABRI 31038235 29.84 RIO GALLEGOS mansgabriela@gmail.com 2966354539- 

5 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 24.47 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10892 GUZMAN, EDY BANESA 27936253 43.77 RIO GALLEGOS edyguzman2014@gmail.com 2966511689- 

2 11289 GALVEZ, LAZARO JOAQUI 31544014 30.87 RIO GALLEGOS - 2966567764

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13080 ESPECHE, CESAR DAIAM 38112923 19.87 RIO GALLEGOS espeche435@gmail.com 3846412729- 

2 03546 LEIVA, MARIA ARGELIA 34867042 12.15 RIO GALLEGOS MARIANICOLLEIVA@GMAIL.COM - 2966525484

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10533 ORTIZ, CRISTINA HAYDE 23835297 60.16 RIO GALLEGOS CRISTINAHAYDEEORTIZ@GMAIL.COM - 2966224482

2 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 45.85 RIO GALLEGOS NORALY-16@HOTMAIL.COM - 2966553385

3 06253 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 45.50 PERITO MORENO anafer_32qhotmail.com - 2974122445

4 04758 QUIROGA, GUIDO ARMAND 21314022 45.49 CALETA OLIVIA arquiq2020@gmail.com - 2974057595

5 05490 PILLON, MARIA ADRIANA 16175155 43.97 - 

6 09739 BURYAILE, OLGA LILIAN 20782076 43.32 RIO GALLEGOS LILIANABUYARLIE26qGMAIL.COM - 2966334751

7 08430 TORRES, LUCIA DEL VAL 22424616 43.18 - 

8 03928 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 43.03 LAS HERAS - 2974393361

9 11470 ESTEVEZ, CINTIA PAMEL 34726945 43.01 RIO GALLEGOS CINTIAPESTEVEZ@GMAIL.COM - 2966635004

10 06589 RUIZ, NELIDA ROSA 26797769 42.77 - 

11 00128 CONDOLEO, CLAUDIA LOR 22097718 41.54 - 

12 05661 TEJADA, MARIA BEATRIZ 17842270 41.00 - 

13 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 40.86 - 

14 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 40.35 JARAMILLO RICARDODANIEL76@LIVE.COM.AR - 2974615679

15 09327 GIMENEZ, VANESA MARTA 23473952 40.13 RIO GALLEGOS GIMENEZVANESA@GMAIL.COM - 2966560195

16 07303 LOPEZ, ANA CRISTINA 17769731 39.95 CALAFATE ANACRISLOPEZ325@GMAIL.COM - 297154090047

17 07113 BENDER, JORDAN CESAR 22054744 39.87 - 

18 10036 LOPEZ MEDRANO, ALBA V 26130971 39.71 LAS VEGAS albavick.78@gmail.com - 03885717494

19 07154 STUTZ, ANDREA SUSANA 21460401 39.62 RIO GALLEGOS ANDREA-SUR@HOTMAIL.COM - 2966315162

20 07616 RIVEROS, CELIA BEATRI 18112504 39.30 - 

21 06852 GONZALEZ, SOLEDAD 23194025 38.98 RIO GALLEGOS SOLGONCOM@GMAIL.COM - 2966386888

22 09035 ZAPATA, NOEMI ELIZABE 22320235 36.83 RIO GALLEGOS NOEMIC@HOTMAIL.COM - 2966652106

23 10408 GALIANO GUAYTE, SONIA 28472083 36.13 RIO GALLEGOS SOFIGUAYTE@GAMIL.COM - 38852122231

24 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 28.27 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

25 10768 VILLALBA, LORENA PAOL 32333140 28.11 RIO GALLEGOS villalbalorena.2020@gmail.com 2966324553- 
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: EL CONDOR (9905)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

26 10631 RAMIREZ, ROCIO CAROLI 30370587 27.60 RIO GALLEGOS ROCIORAMIRES0ROCHI@GMAI.COM - 2966564624

27 11636 TAMBLAY, SABRINA ELIZ 36502929 27.14 RIO GALLEGOS SABRIITAMBLAY@GMAIL.COM - 3825533216

28 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 27.09 RIO GALLEGOS ISMAEL34VERAZAY@GMAIL.COM - 2966513612

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10036 LOPEZ MEDRANO, ALBA V 26130971 40.21 LAS VEGAS albavick.78@gmail.com - 03885717494

2 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 31.41 - 

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07049 MORALES CONTRERAS, MA 18762060 35.17 RIO GALLEGOS ESTERMORALES2000@GMAIL.COM - 2966275396

2 11441 CATRIHUALA, ROMINA AN 30801423 30.92 RIO GALLEGOS RAMI-AC85@HOTMAIL.COM - 2966533536

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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